
 

 

Hz. İmam Ali (as)ın mübarek doğum yıl dönümünde halktan kalabalık
bir grubu İslam İnkılabı Rehberini ziyaret etti - 13 /May/ 2014

Halktan muhtelif kitleleri kabul eden İslam İnkılâbı rehberi;

“Amerika ve öteki güçler hiçbir halt edemezler”

Recep ayının 13.’üne tekabül eden Hz. İmam Aliyyibni Ebi Talib (as)ın mübarek veladet yıl dönümü ile birlikte
başta İlam eyaleti halkı olmak üzere muhtelif halk kitleleri bugün (Salı) rahmetli İmam Humeyni hüseyniyesinde
İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Hamanei ile görüştüler.

Bu görüşmede Hz. İmam Ali as. ın mübarek veladet yıl dönümünü tebrik eden İslam İnkılâbı rehberi, Hz. Ali (as)ın
hadsiz hesapsız faziletlerinden bazılarına temas ederek, halkın gerçek saadet ve mutluluğu için Hz. Ali (as)ın
hükümet dönemindeki üstün amaçları gibi İmam Ali’nin yaşamından dört önemli döneme temasla, “toplumun gerçek
saadetini temin etmek amacıyla o hazretin vermiş olduğu derslerden biri halkın ekonomik sorunlarının giderilmesi
ve yaşam seviyelerinin iyileşmesi istikametinde çaba göstermektir. Bu hedef şu anda sayısız iç potansiyellerin aktif
hale getirtilmesi ve ülkenin genç yeteneklerine dayanmak için sahih bir planlama yoluyla mümkün olabilir” dedi.

Böyle bir şartta ülke maddi, ruhi ve ahlaki, uluslararası itibar, onur ve milli özgüven açısından gelişme kaydedecek
ve dış düşmanların minnet ve üstünlük taslamalarından kendini kurtarabileceğini belirten İslam İnkılâbı Rehberi,
konuşmasının devamında Hz. İmam Ali as.ın idrak olunabilinir faziletlerini, “Manevi makamlar”, Mücahideler ve
fedakârlıklar”, ”Ferdi, Sosyal ve Hükumet Süluku” ve “Halk için taşıdığı amaçları” gibi dört temel başlık altında ele
alınabileceğini belirterek, “Tevhid makamı, ibadet makamı, Allah Taala’ya takarrub, yakınlaşma makamı ve ihlâs
makamı gibi o hazretin manevi makamları, çok derin okyanus gibidir ki onun boyutlarının büyük bir bölümü henüz
tanınmamıştır. Ulema ve büyük insanlar dahi onu tanıma konusunda aciz kalmışlardır” dedi.

İslam'ı kabul ettiği andan itibaren, Mekke döneminde, hicret döneminde, Medine'de Allah Resulü'nün hükümeti
döneminde, İslam Peygamber (sav)in vefatı sonrası dönemde daha sonra hilafetin kabul edildiği dönemde Hz. İmam
Ali (as)ın mücadele ve fedakârlıklarına temas eden İslam İnkılâbı Rehberi, Emir'ul Müminin Ali as.'ın tüm bu
dönemlerde tüm insanları hayrete düşürecek derecede fedakârlık ve mücahede'nin zirvesinde bulunduğunu söyledi.

İmam Ali as.ın eşsiz şahsiyetinin bir başka boyutunun ise ferdi, sosyal ve hükümet alanındaki Süluku olduğunu
belirten Ayetullah Hamanei, "Emir'ul Müminin Ali (as) büyük, güçlü bir yönetici olduğu, çok geniş ve zengin bir
ülkeye sahip bulunduğu bir dönemde, muhtaç bir insan gibi, fakirane bir evde yaşamış, hakk ve adaletin tahakkuku
ve ilahi hükmün icrası uğrunda direnmiş ve çok büyük çalışmalara imza atmıştır" dedi.

İmam Ali (as)ın hayatının 4. Boyutunun, iktidar döneminde halkla ilgili takip ettiği üstün amaçları olduğunu
hatırlatan İslam İnkılâbı rehberi, Emirul Müminin as. bu yüce hedefini, halkın cennete ulaştırılması, halkın sosyal
yaşamı, fikri, ruhi ve kalbi alanında rol ifa etmek şeklinde beyan etmekte olduğunu ve bunun çok önemli bir mesele
olduğunu ve İslami yöneticinin temel sorumluluğu dâhilinde bulunduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei, "Eğer İslam toplumu, maddi, bilimsel, sanayi gelişmeler, sosyal ilişkiler milli ve uluslar arası
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onur ve şeref açısından zirvede ve en dorukta bulunsa dahi ölüm halinde insanların yüzünün kara olması durumunda
o toplum gerçek saadete ulaşmamıştır" dedi.

Halkın gerçek saadete ulaşması yollarından birinin, halkın yaşam kalitesinin yükseltilmesi, toplum içinden fakirlik,
işsizlik, sınıfsal ayrışma ve mesafenin yok edilmesi yönünde çaba harcamak olduğunu ve bugün İran'da yetkililerin
halkın ekonomik sorunlarının giderilmesi yönünde çaba harcamakta olduklarını belirten Ayetullah Hamanei, mevcut
ekonomik sorunların sahih çözüm yolunun Direniş ekonomisi genel siyasetlerinin hayata geçirilmesi ve iç
yeteneklere dayanmak olduğunu bildirdi ve "Nerede mümin, muhlis ve gayretli gençlerimizin istidat ve yeteneğine
dayandık ve değer verdikse coşkulu kalkınma çeşmeleri belirdi. Nitekim nükleer, ilaç, kök hücreler, Nano teknoloji
ve savunma sanayi programları alanındaki gelişmeler bu gerçeğin en somut örneklerindendir" dedi.

"İşte bu gerçekler ve hakikatlerden ötürüdür ki "Amerika hiçbir halt edemez" ifadesini kullanan rahmetli İmam
Humeyni'nin sözünü idrak etmek mümkün" diyen Ayetullah Hamenei, iç dinamikler ve yeteneklere yoğunlaşılması
halinde Amerika ve diğer güçlerin İran'a karşı askeri ve askeri olmayan yolların hiç birini baskı aracı olarak
kullanamayacağına temasla; "Zorba güçler İran milletinin dize gelmeyeceği ve teslim olmayacağını bilmeliler. Zira
İran milleti dinamik bir millettir ve bu ülkenin gençleri doğru yolda hareket etmektedir" dedi.

İslam inkılâbı rehberi konuşmasının ayrı bir yerinde ise bazı çevrelerin gençlere yönelik yanlış ve sınırlı bakış
açılarına da temasla, 'İran halkı ve gençlerinin asıl hedefinde, İslam ve Kuran'a bağlılık, maneviyat ve ülkeye olan
aşk yatmaktadır ve bu gerçek hiçbir zaman dikkatlerden uzak tutulmamalıdır' diye konuştu.

Ayetullah Seyyid Ali Hamanei konuşmasının bir diğer bölümünde ise İslam İnkılâbının muhtelif dönemlerinde
özellikle kutsal savaş döneminde İlam eyaleti halkı, uleması ve elitlerinin kıvanç verici direniş ve mücadelesine
övgülerde bulunarak takdir etti.

İslam İnkılâbı rehberinin konuşmasından önce İlam Cuma imamı ve veliyyi fakih'in temsilcisi Huccet'ul İslam Lütfi
yaptığı kısa bir konuşmada Hz. Emirul Müminin İmam Ali (as)ın kutlu veladet yıl dönümü dolayısıyla tebriklerini
bildirerek, İslam İnkılâbı ve kutsal savunma savaşı döneminde gayretli İlam eyaleti halkının büyük bir yiğitlik ve
gayretle İslam nizamının yanında yer aldığını ve iftihar verici girişimlerde bulunduğunu bildirdi.

İlam eyaleti gençlerinin Kutsal savunma savaşı döneminde özellikle "Meymek" operasyonundaki yiğitliklerine
değinen Huccet'ul İslam Lütfi, bu zaferin en önemli sonucunun İslam savaşçılarının moralinin yükselmesi ve daha
sonraki büyük zaferler için gerekli alt yapının oluşturulması olduğunu söyledi.

İlam bölgesinde çok zengin petrol ve gaz kaynakları ve verimli araziler gibi çok büyük bir kapasite ve potansiyelin
mevcut olduğunu hatırlatan İlam Cuma İmamı, Cihadi idarecilik ve milli iradeyle ekonomi ve kültür yılında bu
bölgenin ekonomik potansiyellerinden tam olarak yararlanılması yönünde gerekli planlamanın yapılması durumunda,
İlam eyaletinin ülkenin ekonomi kutbuna dönüşebileceğini söyledi.
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